DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 178 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 30.10.20 13 – EDIÇÃO EXTRAODINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:
05.002.10.301.0020.2.033.4.4.90.52.00.00. - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nº: 68/2013
b) Licitação Nº:            10/2013
c) Modalidade:            Dispensa
d) Data Adjudicação: 30/10/2013
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE UMA MACA RETRÁTIL PARA AMBULANCIA.

         f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor (s):                                                                                                                   Qt. Lts              Valor Homologado
ANDRE LUIZ BERTOLASCE E CIA LTDACNPJ/CPF: 04.611.754/0001-39            01                       R$ 4.250,00
                                                                                                                                   Valor Total Homologado - R$ 4.250,00
02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).
Sabaudia,30 de outubro de 2013.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:
06.001.12.365.0016.2.041.4.4.90.52.00.00. - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 66/2013
b) Licitação Nº:            50/2013
c) Modalidade:            Pregão
d) Data Adjudicação: 30/10/2013
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL

PEQUENO POLEGAR, CONFORME MANUAL DESCRITIVO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PROINFÂNCIA,
REFERENTE AO TERMO DE COMPROMISSO PAR Nº 9506/2013.

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor (s):                                                                                                                   Qt. Lts              Valor Homologado
PERAS & ROSSI LTDA-ME- CNPJ/CPF: 04.563.324/0001-99                                      1                          R$ 17.995,00
MARCIO A. R. DA SILVA & CIA LTDA-ME CNPJ: 04.947.970/0001-50                    2                          R$ 22.725,00
RC BUENO LICITACOES ME CNPJ/CPF: 16.752.591/0001-93                                   5                          R$ 31.491,92
VIOLA CENTER MOVEIS E EQ. LTDA-ME CNPJ: 15.593.052/0001-96                    1                           R$ 18.420,00

     g)Valor total da Adjudicação:                                                                                       09 LOTES            R$ 90.631,92

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabaudia,30 de outubro de 2013.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE ERRATA EXTRATO DO CONTRATO N° 108/2013

Em razão de erro material de digitação constatado no Extrato do Contrato n° 108/2013 referente à “Aquisição de Material de Expediente” publicado no Jornal Tribuna do

Norte edição n° 6.820 de 26/10/2013, pg. E12, e Diário Oficial do Município de Sabáudia, edição n° 176,  de  25/10/2013, pg. 04:

ONDE SE LÊ:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO HOSPITALAR.

LEIA-SE:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

Sabáudia, 30 de Outubro de 2013.

JOÃO CLAUDENIR BORTOLO
-PREGOEIRO-

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO II – Nº 178 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 30.10.20 13 – EDIÇÃO EXTRAODINÁRIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nº:  68/2013
b) Dispensa Nº:            10/2013
c) Modalidade:            Dispensa:
d) Data Homologação: 30/10/2013
e) Objeto Homologado: AQUISIÇÃO DE UMA MACA RETRÁTIL PARA AMBULANCIA.

          f) dotação: 05.002.10.301.0020.2.033.4.4.90.52.00.00. - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor (s):                                                                                                                   Qt. Lts              Valor Homologado
ANDRE LUIZ BERTOLASCE E CIA LTDACNPJ/CPF: 04.611.754/0001-39            01                       R$ 4.250,00

                                                                                                                                  Valor Total Homologado - R$ 4.250,00

Pregoeiro
JOÃO CLAUDENIR BORTOLO

Sabaudia, 30 de outubro de 2013.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nº: 66/2013
b) Licitação Nº:            50/2013
c) Modalidade:            Pregão:
d) Data Homologação: 30/10/2013
e) Objeto homologado  : AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO CENTRO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO INFANTIL PEQUENO POLEGAR, CONFORME MANUAL DESCRITIVO PARA
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PROINFÂNCIA, REFERENTE AO TERMO DE COMPROMISSO PAR
Nº 9506/2013.

          f) dotação:          06.001.12.365.0016.2.041.4.4.90.52.00.00. - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor (s):                                                                                                                   Qt. Lts           Valor Homologado
 PERAS & ROSSI LTDA-ME- CNPJ/CPF: 04.563.324/0001-99                                      1                          R$ 17.995,00
MARCIO A. R. DA SILVA & CIA LTDA-ME CNPJ: 04.947.970/0001-50                    2                           R$ 22.725,00
RC BUENO LICITACOES ME CNPJ/CPF: 16.752.591/0001-93                                   5                          R$ 31.491,92
VIOLA CENTER MOVEIS E EQ. LTDA-ME CNPJ: 15.593.052/0001-96                    1                           R$ 18.420,00
     g) Valor total da homologação:                                                                                       09 LOTES            R$ 90.631,92

Pregoeiro
JOÃO CLAUDENIR BORTOLO

Sabaudia, 30 de outubro de 2013.

_________________________
Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL